

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/16663,Debata-spoeczna-w-ramach-cyklad-spotkan-pod-haslem-Porozmawiajmy-o-bezpieczenstw.html>

02.05.2024, 13:05

Debata społeczna w ramach cyklu spotkań pod hasłem „Porozmawiajmy o bezpieczeństwie – możesz mieć na nie wpływ”



4 października br. w Centrum Kultury odbyła się debata społeczna w ramach cyklu spotkań z mieszkańcami pod hasłem „Porozmawiajmy o bezpieczeństwie – możesz mieć na nie wpływ”. Policjanci realizowali w ten sposób jedno z działań priorytetowych, które ma za zadanie zacieśnienie współpracy z lokalną społecznością.

Tematem spotkania było poczucie bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania i w miejscu publicznym, zagrożenie przestępczością z uwzględnieniem kategorii przestępstw najbardziej uciążliwych społecznie, bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego. Spotkanie poprzedzone zostało debatą ewaluacyjną, podczas której omówione zostały postulaty i wnioski zgłoszone podczas ubiegłorocznej debaty.

W debacie udział wzięli: I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego młodszy inspektor Tomasz Sapiński, Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-Piotrak wraz z Sekretarzem Gminy Arturem Gajowniczym, a także Zastępca Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego podkomisarz Aneta Adamczyk oraz przedstawiciele Komisariatu Policji w Łomiankach, w tym Komendant Komisariatu podinspektor Krzysztof Rzosiński wraz z Zastępcą komisarz Agatą Zaręba-Wicińską i Kierownikiem Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego młodszym aspirantem Mariuszem Moszpańskim.

W drugiej części spotkania zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Łomiankach komisarz Agata Zaręba-Wicińska przedstawiła informacje ogólne dotyczące oceny stanu bezpieczeństwa na terenie gminy. Następnie omówiła założenia i sposób funkcjonowania Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, a także przedstawiła założenia programu „Dzielnicowy bliżej nas” i aplikacji mobilnej „Moja Komenda” Ministerstwa Spraw

Wewnętrznych i Administracji. Aplikacja ułatwia odnalezienie dzielnicowego danego rejonu, a także zawiera bazę teleadresową wszystkich komend i komisariatów w Polsce. Następnie rozpoczęła się dyskusja, której głównym tematem było bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Uczestnicy spotkania, oprócz wypowiedzi na forum, mogli wyrazić swoją opinię o stanie bezpieczeństwa poprzez wypełnienie anonimowej ankiety. Uwagi i wnioski zgłoszone podczas debaty oraz zawarte w ankiecie będą analizowane pod kątem poprawy poczucia bezpieczeństwa i skuteczności pracy funkcjonariuszy. O realizacji zgłaszanych postulatów poinformujemy podczas kolejnej debaty ewaluacyjnej.

Przedstawiciele Komisariatu Policji w Łomiankach oprócz przedstawienia ogólnych informacji dotyczących oceny stanu bezpieczeństwa na terenie gminy podkreślili bardzo dobrą współpracę z Urzędem Miejskim w Łomiankach i Strażą Miejską, która wpływa znacząco na poziom bezpieczeństwa oraz skuteczność pracy funkcjonariuszy policji.

Jednocześnie przedstawiciele Policji podkreślali korzyści płynące z nowoczesnego systemu Monitoringu Miejskiego i współpracy z operatorami Straży Miejskiej. Gminny Monitoring Wizyjny zwiększa szansę na wykrycie przestępstw i wykroczeń już w momencie ich popełnienia oraz po analizie zgromadzonego materiału jako dowód w sprawie.

ag

Źródło: Komenda Powiatowa Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Starych Babicach

06.10.2023

fot. mw

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)